令和６年１月２０日

専攻科１年生

本科３～４年生 各位

学生主事 奥野 祥治

令和６年度前期・後期授業料の免除及び徴収猶予

（令和６年度４年生以上対象）について

令和６年４月に日本学生支援機構給付奨学金の申請を予定してい

る授業料免除希望者を対象に、下記のとおり出願説明会を開催しま

すので出席してください。

記

１．出願資格

別添「令和６年度授業料免除申請について」参照

２．授業料免除等出願説明会

【日時】２月２日（金）１６時１５分から

【場所】階段教室

※既に JASSO 給付奨学生、予約採用結果待ちの学生は出席不要です。

３．願書交付及び受付期限

願書交付   ２月 ２日（金）以降

願書受付期限 ４月１６日（火）１７時まで

４．受付窓口

学生課学生係

５．その他

・書類不備がある者は受付できませんので、注意してください。

・詳細については、学生課学生係まで問合せてください。

以上